
 
                                                                                   

 

    ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ     : ΔΠΛΡ-5752190004  

                        HMEΡOMHNIA   :  30-5-2019 

       

                        ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑ  :  No 1  

    HMEΡΟΜΗΝΙΑ    : 11-6-2019 

 

 

 

 

 

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ: «Μίσθωση 4.000 αδειών χρήσης υπηρεσιών Cloud Office 365 F1» 
 

 

 
Το παρόν Συμπλήρωμα Νο 1 της αρχικής Διακήρυξης, εκδίδεται για να παρατείνει την  

ημερομηνία λήξης υποβολής των προσφορών από την 19-6-2019 και ώρα 11:30 πμ για την  

28-6-2019, ημέρα Παρασκευή και ώρα 11:30 πμ. 

  

 

Όλοι οι λοιποί όροι της αρχικής Διακήρυξης ΔΠΛΡ-5752190004 που δεν τροποποιούνται με το 

παρόν Συμπλήρωμα Νο 1, παραμένουν ως έχουν.  
 

 

 

 

Διεύθυνση Πληροφορικής 

3ης Σεπτεμβρίου 107, Αθήνα 

 

 

 


